
ZARZĄDZENIE NR 0050.874.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 02 stycznia 2017 r.

w  sprawie  Regulaminu  rekrutacji  i  uczestnictwa  w projekcie  „Wysoka

jakość edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej w Jeleniej

Górze  dzięki  wsparciu  skierowanemu  do  uczniów  i  nauczycieli”  dla

uczniów  szczególnie  uzdolnionych  w  zakresie  przedmiotów

przyrodniczych,  informatycznych,  języków  obcych,  matematyki,

przedsiębiorczości,  z  uwzględnieniem uczniów o specjalnych potrzebach

edukacyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2016.446 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam Regulamin  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie  „Wysoka  jakość  edukacji

podstawowej,  gimnazjalnej  i  ponadgimnazjalnej  w  Jeleniej  Górze  dzięki  wsparciu

skierowanemu do uczniów i nauczycieli” dla uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie

przedmiotów  przyrodniczych,  informatycznych,  języków  obcych,  matematyki,

przedsiębiorczości,  z  uwzględnieniem  uczniów  o  specjalnych  potrzebach  edukacyjnych,

którego tekst stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Rekrutacją  objęci  zostają  wyłącznie  uczniowie  i  nauczyciele  szkół  biorących  udział  
w projekcie.

§ 3
Realizację  postanowień  Regulaminu  powierzam  dyrektorom  szkół  biorących  udział  
w projekcie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Jeleniej Góry
Marcin Zawiła


